“SANCIONAR   al   club   POLIDEPORTIVO    JUAN   RAMÓN    JIMÉNEZ   con   pérdida   del   encuentro   DHB195 
(“AMENABAR  ZKE  –  MERIDIANO  ANTEQUERA”)  con  el  resultado  de  10‐0;  se  le  restan  dos  puntos  de  
la clasificación al equipo MERIDIANO ANTEQUERA y se  le  impone una MULTA de SEISCIENTOS UN EUROS 
(601,00 EUR),  todo ello por  incomparecencia  injustificada al partido en cuestión en virtud del art. 51 del 
Reglamento de Régimen Disciplinario de la R.F.E.BM.” 
 
 

7. DIVISIÓN DE HONOR PLATA MASCULINA (JORNADA 20) 
 

• ARS PALMA DEL RIO ‐ BM. SERVIGROUP BENIDORM(DHB207)